. . . ABTOp: KaTepuHa lNnaweHKo
PapHMK y cdepi nybnivHKUX 3aKynisenb ) i
Bce pna 3akynisens Ha onHoMy noprani HaTa nybnikauii maTepiany: 16 bepe3Hsa 2021

TUTaHIYHI TEHOEPU TUXKHA

Mpe3eHTYeEMO BaM HanbinbLUIMX TUTAHIB, Ki OroNoLWEHI Lboro TMxXHA! Bu 3Hann, wo Cnyxba
aBTOMODBINbHUX Jopir y XapKiBCbKin 06nacTi oronocuna Asa BeMYe3HUX TEHAEPU 3 04iKyBaHOI0
BAPTICTIO NOHaA 1 MinbApa rpyBeHb KOXeH?! |oeTbCs Npo KaniTaabHUA PEMOHT aBTOMOBINbHOT
noporun Kuis — Xapkis — [JoB)XXaHCbKUI.

Y Ton xe 4ac, HauioHanbHa noniuis YkpaiHu 3akynosye 300 aBToMo0biniB Tvny yHiBepcan
(KpocoBep) 3 odikyBaHMM BlogxeToM 561 640 rpmBeHb 3a ogmHuUto. [N «[lepBOMaNCbKBYrinnsa»
LUYKA€E NocTavasibHUKa KabenbHOI NpoayKLuii, 04ikyBaHa BapTiCTb Binblie 47 MiNbAOHIB rPUBEHD.

YABiTb, AKNIA NPUBYTOK MOXXHa OTPUMATK, CTaBLUN NepeMoXXLEeM Ta BUKOHABLEM Takmnx
TeHAepiB. Lle WwWaHC nigKpecnmTn aBTOPUTET CBOr0 MiANPUEMCTBA Ha PiBHI Aepxxasu! He
3BONiKanTe, bepiTbca go poboTun (ame. Tabnuuo).

Tabnuus

OuikyBaHU# OpraHizaTop / 3aMOBHUK MpepnmeT TOpris Ne TeHpepy B LB
GlopxerT,
rpd 3 NA4B
1019 725 Cnyx6a aBTOMOBINbHUX A0pPIr Yy KaniTanbHWin peMoHT UA-2021-03-11-006488-c
000,00 XapkiBcbKin 06nacTi aBTOMObBINbLHOI foporn Knis —

XapkiB — [JOBXX@aHCbKMNI Ha

ningHui km 463+400 — kKM

4724218 y XapkiBCbKiii

obnacTi (45230000-8

bygnisHuuTBO TPYbONpoBOLIB,

NiHiN 3B'A3Ky Ta

efnekTponepenay, Wwoce, AOpPir,

aepoapoMiB i 3ai3HNYHKX

LLOpir; BUPIBHIOBAHHS

NMOBEPXOHb)
1019 725 Cny>x6a aBTOMOBINbHUX A0pIr Yy KaniTanbHWin peMoHT UA-2021-03-12-002388-b
000,00 XapkiBcbKin 06nacTi aBTOMObBINbLHOI foporn Knis —

XapkiB — [JOBXaHCbKUA Ha
ningHui km 4404480 — kKM
452+040 y XapkiBcCbKiii
obnacTi (45230000-8
bynisHuuTBO TpYybONpPOBOAIB,
NiHiN 3B'43Ky Ta
enekTponepeaad, Wwoce, Jopir,
aepoapoMiB i 3ai3HNYHUX
LLOpir; BUPIBHIOBAHHS
NMOBEPXOHb)

Mpu noBHOMY abo YacTKOBOMY KOMitoBaHHi Y LUTyBaHHi 6yab-sKoi iHhopMaLlii 3 nopTany "PagHuk y cdepi nybaivyHmMx 3akynisesb" BM 30608 s13aHi BKa3yBaTh
mxepeno iHdopmauii (cT. 176 KKY). Ixepeno: https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-2/

KoHTakTHi faHi: +38 (044) 451-85-71 | radnukdz@gmail.com


https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-11-006488-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-03-12-002388-b
https://radnuk.com.ua/author/kkonchakovska/
https://radnuk.com.ua/uchast-u-zakupivliakh/tendery/tytanichni-tendery-tyzhnia-2/

p PanHuK y chepi ny6niuHux 3akynisenb

Bce anA 3akynisens Ha oOHOMY nopTani
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090,00

400 000
000,00
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000,00
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400,00

86 200
000,00

61296
990,00

47909
774,40

47 450
000,00

Cny>x6a aBTOMOBINbHUX Jopir y
YepHiBeLbKiin 06nacTi

KM «Yepkacbka cnyxba yncrotu»

AT «OwanbaHk»

HauioHanbHa nonidia Ykpainu

YnpaBniHHA KaniTanbHOro
6ynisHMUTBa O4ecbKoi MiCbKOi paan

KOMYHAJIbHE MIAMPNEMCTBO
«KUIBMACTPAHC»

AN CXIAHWIA rPHNYO-
3BATAYYBAJIbHUW KOMBIHAT

KomyHaJsibHa Kopropallis
«KunisaBTogop»

JEPXABHE NIAMNPUEMCTBO
«MEPBOMAUNCBHKBYT IJ1IJ1A»

ABTOp: KaTepuHa lNnaweHKo

laTa nybnikauii maTepiany: 16 bepesHs 2021

MOTOYHWI CepelHin PEMOHT
aBTOMObiNbHOI goporu
3arajbHOr0 KOpUCTYBaHHSA
Lep>XXaBHOro 3Ha4yeHHA M-19
llomaHoBe (Ha M. bpecT) —
Koenb — YepHiBLi —
Tepebneye (Ha M. byxapecT)
(okpemumun pingaHKamu) Ha
DinAHKaxX: KM 4484273 — KM
454+300, kM 457+660 — KM
471+592, KM 4714592 — KM
4824370 (3 po3pobkoto
NMPOEKTHOI fOKYMeHTaLii),
YepHiBelbka obnactb (OK
021:2015 45233142-6 PeMOHT
A0pir)

Kon 34330000-9 — 3anacHi
YaCTUHW [0 BaHTaXKHUX
TPaHCNOPTHKX 3acobiB,
(DYyproHiB Ta NerkoBmx
aBTOMObiNiB (3anacHi YacTUHK
0o asTomobing 3UJ1-MM3 4502)

MporpaMHe 3abe3neyeHHs ons
PO3LUMPEHHS NPOrpPaMHOI
npoaykuii ORACLE

JNlerkosi aBTOMO6iNi
cneLianizoBaHoOro
NPU3HaYeHHs TUMY yHiBepcan
(kpocogep)

PecTaBpauis 6yaisni CTapoi
6ipxi 3a agpecoto: .
Oymcbka, 1 B M. Ogeci.
KopurysaHHs

[n3enbHe Nanneo (HaJIMBOM)
— 4 notwn; kog 09130000-9 3a
0K 021:2015 «HadTa i
ANCTUNATI»

JK 021:2015:43260000-3:
MexaHiyHi nonaTn,
€KCKaBaTOpM Ta KOBLUOBI
HaBaHTa)kyBaui, ripHn4a
TexHika (HaBaHTa)KyBaJlbHO-
[OCTABOYHI MaLUWHN)

PeKoHCTpyKUia By .
AHAPIBCbKOT Y MoAinbCbKOMY
panoHi M. Knesa

KabenbHa npoayKLis

UA-2021-03-12-002354-c

UA-2021-03-10-003153-a

UA-2021-03-11-012152-b

UA-2021-03-10-011619-b

UA-2021-03-12-002501-c

UA-2021-03-12-012747-b

UA-2021-03-11-002284-c

UA-2021-03-12-000751-c

UA-2021-03-10-008970-b
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p PanHuK y chepi ny6niuHux 3akynisenb

Bce anA 3akynisens Ha oOHOMY nopTani

38 182
212,00

32 006
099,00

31815
338,40

26 730
000,00

25500
196,48

KoMyHasibHe NiAnpueEMCTBO
«XapkiBBogokaHan»

MICbKE KOMYHAJIbHE
ManPUEMCTBO «BUPOBHUYE
YMPABJIIHHA BOAOMPOBIAHO-
KAHAJI3ALINHOIO rOCMOLAPCTBA
MICTA XEPCOHA»

®inis «LleHTp ynpaBniHHA
NPOMUCAOBICTIO» AT «YKp3anisaHmua»

KN «Micbki noporu»

MPUBATHE AKLIIOHEPHE
TOBAPUCTBO «AKLIIOHEPHA
KOMMAHISA “KUIBBOLOKAHANT"»

KomnnekcHi nocnyrm 3
uinonobosoi isnyHoi Ta
nybTOBOI OXOPOHYU 06’€KTIB

Tpybu Ta cynyTHi BUpobun

Lnana nepes’sHa 0bpi3Ha
HenpocoyeHa Tun 1 Ta Wwnana
fiepeB’siHa obpi3Ha
HenpocoyeHa Tun 2 — 9 noTiB

MigMiTansHo-NpubnpanbHi
MOTOTPAHCNOPTHI 3acobn 3i
3MiHHUM 0bnagHaHHAM

[K 021:2015: 09120000-6
lasose nanueso, 09122000-0
MponaH i byTaH (MponaH i
6yTaH, 6 noTiB)

Tabnunuto BN MOXKeTEe 3aBaHTaXNTKU 3@ MOCUSTAHHSM.

ABTOp: KaTepuHa lNnaweHKo
laTa nybnikauii maTepiany: 16 bepesHs 2021

UA-2021-03-12-002313-a

UA-2021-03-11-003464-b

UA-2021-03-12-010834-b

UA-2021-03-11-012904-b

UA-2021-03-12-008138-b

Mepenik TeHAepiB He € BUY4epnHUM. BMOIpKOBICTb CKepoBaHa Pi3HOMaHITHICTIO NpeaMeTiB
3aKyniBni, perioHoM nposeneHHs, 0COHANBICTIO 3aMOBHUKIB TOLLLO.

AKLLO0 BM NparHeTe 40 NepeMoru y 3akynisJsi, ane CyMHIBAaETECh, Y 3MOXKETE BJIAaCHOPYY
nigroTyBaTu TEHOAEPHI NPONO3ULIT Ha «BigMIHHO», NpodecioHann TeHOepHOro areHTCTBa
«PafHNK» 060B'3KOBO AOMNOMOXYThb! TeHAEepHe areHTCTBO «PapHUK» Hada€ Nnocayrun
noBHOro abo 4YacTKoOBOro cynposoay y nybnivHmMx 3akyniBasx. [ns oTpMMaHHA NOCAyr O3BOHITb
3a HomepowM: (066) 616-48-98, (067) 503-01-36, (063) 807-17-91 abo nepexoabTe 3a
nocunaHHam Came Mu foKafeMo MakCUMyM 3yCuib, Wo6 NpmMBecTn Bally KOMMaHIo Ao
nepemoru. 3geptanTecs!
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